

LPJF ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2013

Knud Erik Banke Kristensen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LPJF ApS
Assensvej 84
5600 Faaborg

CVR-nr: 32554482
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af erhvervelse, opførelse og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat belv et overskud på 2.878 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

For 2013 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-1.420	-1.250
Bruttoresultat		-1.420	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.420	-1.250
Andre finansielle indtægter	1	5.258	5.122
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-10
Ordinært resultat før skat		3.837	3.862
Skat af årets resultat		-959	-966
Årets resultat		2.878	2.896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.878	2.896
I alt		2.878	2.896

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.168	134.306
Tilgodehavender i alt		137.168	134.306
Omsætningsaktiver i alt		137.168	134.306
AKTIVER I ALT		137.168	134.306

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		7.593	4.715
Egenkapital i alt	2	132.593	129.715
Gæld til banker			9
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.366	2.366
Skyldig selskabsskat		959	966
Anden gæld		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.575	4.591
Gældsforpligtelser i alt		4.575	4.591
PASSIVER I ALT		137.168	134.306

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renter af mellemregninger med tilknyttede virksomheder er indregnet med 5.258 kr.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	4.715	0	129.715
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.878	0	2.878
Egenkapital ultimo	125.000	7.593	0	132.593

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Aston Property Group A/S, Assensvej 84, 5600 Faaborg.